فصل روزنامہ

۲۵ ربوہ

The Daily ALFAZL RABWAH

۲۶ خاتونہ ۲۳ جمادی الثانی ۱۳۸۲ھ ۲۶ اکتوبر ۱۹۶۳ء نمبر ۲۵۱

# سیدنا حضرت خلیفۃ اربع الثانی اید اللہ تعالیٰ

## کی صحت کے متعلق تازہ اطلاع

محترم صاحبزادہ ڈاکٹر نواز انور احمد صاحب -

۲۵ اکتوبر بوقت ۸ بجے صبح کل حضور کی طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے نسبتاً بہتر رہی۔ رات بے چینی رہی۔ اس وقت طبیعت اچھی ہے